



Østerbro, september 2021

Kære forældre

Skoleåret er for alvor skudt i gang. Det har været en fornøjelse, at møde alle eleverne efter sommerferien, og glæden efter et par år, hvor skolehverdagen har været præget af Corona, er ikke mindre. Bl.a. havde vi 1 skoledag besøg af TV2 NEWS, der interviewede Lotte med et baggrundstæppe af glade børn.

Selvom Deltavarianten spørger og også fylder på flere københavnske skoler, så nærmer hverdagen sig, noget vi kender fra før Corona. Så hvis vi nu hjælper hinanden med at fastholde de gode vaner i forhold til håndvask, vask af borde mm., gør vi vores for at holde fast i en helt almindelig og tryk hverdag på vores skole og KKFO.

Som et led i forberedelsen til skoleåret har skolens lærere været på Meebook workshop. Meebook er redskabet som bruges til årsplaner og ugeplaner. Ugeplanerne ser måske for nogle af jer anderledes ud end tidligere, men vi håber, at de giver jer muligheden for at følge med i, hvad der arbejdes med i løbet af ugen.

De første sider i en ny matematikbog, streetart, første besøg i madkundskab, indføring i reglerne når man er fysiklokalet, sæt personlige mål for skoleåret, mødet med helt nye lærere, første gang nogensinde i skoleår, udtagelse til skolefodbold, teambuilding, da min mor og far mødtes første gang, grammatik, begynderlæsning..... Og meget mere har man kunnet opleve i de forskellige klasselokaler på vores skole i august. Der er gang i den på vores skole, og jeg håber, at jeres børn fortæller om de mange gode lærings- og fællesskabende aktiviteter og oplevelser, der sker hver dag på vores skole.

I slutningen af august havde vi tre elever fra niende årgang med i Go´ morgen Danmark, hvor de skulle interviewes om forslaget om, at der skal indføres karakterer for flittighed. Det var med stor glæde og stolthed, at vores skole blev repræsenteret af tre af vores kommende afgangselever. De gjorde det bare flot. Om der skal indføres karakterer for flittighed eller ej, er op til andre at bestemme, men det er tydeligt at se i klasserne, at både børn og voksne hver dag, gør deres bedste for, at vores skole er et godt sted at være og et godt sted at lære.

Vi har netop taget hul på de første efterårsdage, og er glade for den gode opstart vi har fået på dette skoleår. Det har været tydeligt at mærke jeres store engagement på de afholdte forældremøder. Det betyder afsindigt meget, at vi sammen kan og vil gøre vores gode skole endnu bedre. Som nyt ledelsesteam har det været dejligt, at få mødt mange af jer og vi håber, at kunne ses mere i skoleåret der kommer.

På ledelsens vegne

Lotte La Cour